УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ
АДМИНИСТАРЦИИ ДИВЕЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

П Р И К А З

29.03.2022 №

Об организации и проведении
Дня единых действий «Дежурный по планете»

В соответствии с планом работы управления образования

администрации Дивеевского муниципального округа от 19.08.2021 года№ 151

п р и к а з ы в а ю :

1. Утвердить положение о проведении Дня единых действий «Дежурный

по планете» (далее -  День единых действий) (Приложение 1).

2. Утвердить состав оргкомитета Дня единых действий (Приложение 2).

3. Руководителям образовательных организаций:

3.1. Обеспечить участие обучающихся в Дне единых действий.

4. Контроль за исполнением приказа возложить на ведущего

специалиста отдела информационно-методического обеспечения управления

образования администрации Дивеевского муниципального округа Павликову

Е.П.

Начальник управления образования